
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000269 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de setembro de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

PORTARIA/SEDUC Nº 014/2025 
Concede Licença-Prêmio à servidora ANA CÂNDIDA RIBEIRO VIANA, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONDEÚBA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe o artigo 124 da Lei 
Municipal nº 326/1969 Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, 
 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder LICENÇA-PRÊMIO à servidora ANA CÂNDIDA RIBEIRO 
VIANA, matrícula nº 7, ocupante do cargo de Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, pelo período de 23 de setembro de 2025 a 22 de novembro 
de 2025, referente ao quinquênio adquirido de 10/02/2009 a 09/02/2014. 

Art. 2º Determinar que, ao final do período concedido, a servidora deverá retornar às suas 
funções no dia 24 de novembro de 2025. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Condeúba, 17 de setembro de 
2025. 

 

MARLI MARIA PEREIRA 
Secretária Municipal de Educação 

     Mat. 4794 
 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA50C276C8606FF63FD6ECF4ECF6A45C


		2025-09-16T11:27:10-0300




